



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KORNBLOMSTEN HELSEKOST APS

ØSTERGADE 5, 3200 HELSINGE

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. august 2019

Solveig Helena Rove

CVR-NR. 10 73 62 34

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Kornblomsten Helsekost ApS
Østergade 5
3200 Helsingø

CVR-nr.: 10 73 62 34
Stiftet: 1. april 1987
Hjemsted: Helsingø
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion Solveig Helena Rove

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af helsekostprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på DKK 56.580 mod DKK 27.860 for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 675.163.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		479.941	472.421
Personaleomkostninger.....	1	-389.497	-419.548
Af- og nedskrivninger.....		-6.865	-6.865
DRIFTSRESULTAT		83.579	46.008
Andre finansielle indtægter.....	2	31	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-11.088	-10.273
RESULTAT FØR SKAT		72.522	35.735
Skat af årets resultat.....	4	-15.942	-7.875
ÅRETS RESULTAT		56.580	27.860
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		54.000	52.900
Overført resultat.....		2.580	-25.040
I ALT		56.580	27.860

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		221.944	228.809
Materielle anlægsaktiver.....	5	221.944	228.809
ANLÆGSAKTIVER.....		221.944	228.809
Handelsvarer.....		359.649	385.945
Varebeholdninger.....		359.649	385.945
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		9.676	4.862
Tilgodehavende selskabsskat.....		43.556	57.988
Tilgodehavender.....		53.232	62.850
Likvider.....		147.963	98.836
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		560.844	547.631
AKTIVER.....		782.788	776.440

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Anpartskapital.....		201.000	201.000
Overført overskud.....		420.163	417.581
Forslag til udbytte.....		54.000	52.900
EGENKAPITAL.....	6	675.163	671.481
Hensættelse til udskudt skat.....		28.465	26.955
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		28.465	26.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.821	18.991
Anden gæld.....		75.339	59.013
Kortfristede gældsforpligtelser.....		79.160	78.004
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		79.160	78.004
PASSIVER.....		782.788	776.440
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)			
Løn og gager.....	323.043	358.346	
Pensioner.....	40.815	37.708	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	1.718	
Andre personaleomkostninger.....	25.639	21.776	
	389.497	419.548	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	31	0	
	31	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	11.088	10.273	
	11.088	10.273	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	14.432	1.012	
Regulering af udskudt skat.....	1.510	6.863	
	15.942	7.875	
Materielle anlægsaktiver			5
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2018.....		372.974	
Kostpris 30. juni 2019.....		372.974	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....		144.165	
Årets afskrivninger		6.865	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....		151.030	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		221.944	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	201.000	417.583	52.900	671.483
Betalt udbytte.....			-52.900	-52.900
Forslag til resultatdisponering.....		2.580	54.000	56.580
Egenkapital 30. juni 2019.....	201.000	420.163	54.000	675.163

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 265, der giver pant i selskabets beholdning af grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2019 andrager t.kr. 222.
